下列机构经国家金融监督管理总局泉州监管分局
批准换领《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

发证机关：国家金融监警管理总局泉州监管分局。
机构名称：中国民生银行服份有限公司泉州石狮

灵秀文行
业务范围：上级机构在银行业监督管理机构批准

的务范围内授权的业务。

批准日期：2013年12月3日
机构住所：福建省泉州市石狮市灵秀镇石龙路285

号百德汇峰广场2幢108-109号店面
机构编码：B0009S335050012
许可证流水号：00898774
发证日期：2024年9月14日
电话号码：0595-28278805

关于换领中国民生银行股份有限公司
泉州石狮灵秀支行《金融许可证》的公告

政经事
2024年10月14日 星期一 责编/周德庆 美编/建隆 校对/王魁

A03
智

慧

海

都

智 慧 海 都
968880

N海都记者 杨江参 刘薇 通讯员 王鹏达

记者从泉州海关获悉，10月11日，石狮市首个“保税
展示+网购保税”新零售项目——UYUY 余外零关税美
妆集合店在石狮泰禾广场正式启动。该项目由石狮市国
企产投集团与深圳奕妍免税集团等知名企业合资设立。

家门口即可“零关税”全球购
石狮首个“保税展示+网购保税”新零售项目正式启动，每人每年可享

2.6万元消费额度

经2024年9月14号股东决定，红孩儿（中国）有限公司（注册资本为46000万元港币、投资总额56000万港币）
拟存续分立，红孩儿（中国）有限公司，注册资本减至41400万元港币，投资总额减至50400万元港币；分立新设公
司泉州红隅科创产业发展有限公司，注册资本4600万港币，投资总额5600万港币。

根据《公司法》、《外资企业法》等法律法规和本公司章程规定的议事方式和表决程序，红孩儿（中国）有限公
司分立前的债务由分立后的公司承担连带责任，若红孩儿（中国）有限公司在分立前与债权人就债务清偿达成书
面协议的，按照协议执行。本公司债权人自接到通知书之日起30日内，未接到通知书的自本次公告之日起45日
内，可以要求公司清偿债务或者提供相应的担保。

特此公告！
联系电话：0595-24697158 联系人：赖丽丽
地址：泉州市经济技术开发区崇荣街168号

红孩儿（中国）有限公司
2024年10月14日

分立公告
受委托，定于 2024 年 10 月 22 日下午 3:00，在漳州

市漳浦县政务服务中心四楼第一开标室举行拍卖会，标
的：位于漳浦县长桥农场山边作业区约17亩农业用地
及1700平方米玻璃温室二十年期租赁权。起拍价每年
期租金128367元，保证金20万元。
详情请登录漳州市国有资产产权(物权)交易中心网站查询
看样时间：2024年10月14-21日
报名及缴交保证金截止时间：2024 年10月21日下午5
时止（以实际到账为准）
联系地址：漳州市芗城区御龙天下 24 幢 501 室，电话：
13358338700

漳州公信拍卖有限公司
2024年10月14日

竞租公告

海都讯（记者 柳小玲）
在泉州的美食江湖，姜母
鸭是稳占一席之地的存
在。当老姜的辛辣与鸭肉
的鲜嫩在锅中交织，散发
出诱人的香气，轻易便能
掀起一场味蕾的狂欢。10
月 11 日，记者获悉，泉州
鲤城区开展 2024 泉台姜
母鸭创意大赛，以小吃美
食的创意赛制，传承、推广
泉州美食，现诚邀各路高
手一起参赛。

此次比赛主题为“鲤
香飘四海·味战刺桐城”，
参赛者可使用传统的烹饪
方法制作姜母鸭，注重食
材搭配、调味平衡及口感
层次；同时探寻创意做法，
以现代元素赋予姜母鸭更
多的发展可能。评委将从
色、香、味、形、创意等方面
进行综合评分。

大赛分为专业组、大
众组、网络组。其中，专业
组和大众组现场参赛，选
手每人完成一个固定命题
操作，即传统口味姜母鸭
制作。大众组参赛选手以
视频方式参加海选（提供
自制视频），网络组比赛在
微信H5平台上传姜母鸭

原创短视频，点赞量前 10
名的将获得相应奖品。

为了更好地增加本次
赛事的可看性和趣味性，
鼓励参赛选手将鲤城乃至
泉州的地域特色融入姜母
鸭菜品的设计、摆盘、外包
装等环节中。比如，可参
考北京烤鸭的吃法，做成
泉州姜母鸭肉卷；或是姜
母鸭取鸭架，摆成特色景
点造型，另取鸭肉装盘；或
外包装采用泉州特色文创
等形式。

即日起至 2024 年 11
月 12日，参赛者可将报名
信息上传至报名平台。可
以关注“闽南文化传播中
心”公众号，点击底部菜单
栏“赛事报名”→“姜母鸭”
进行报名。

据悉，此次比赛由泉州
市申创“世界美食之都”工
作专班办公室、
泉州市商务局、
鲤城区人民政
府指导，泉州文
旅集团、鲤城区
商务局主办，泉
州泉台交流协
会、中华美食交
流协会协办。

英雄帖已发出
泉台姜母鸭创意大赛等你来挑战

海都讯（记者 柳小玲）
日前，《泉州市市容和环境
卫生管理条例》修改获批
后，开始正式施行。该《条
例》自 2021年 1月 1日施行
以来，在规范泉州市市容
和环境卫生管理，构建整
洁有序的城市市容环境等
方面发挥了积极作用。然
而，随着国家和本省相关
最新法律、法规的颁布实
施，原《条例》中的一些规
定与上位法已不一致，同
时城市市容和环境卫生管
理出现了新情况、新问题，
因此结合实际对《条例》进
行修改完善。

其中，将第二十九条
第三款修改为“在城市市
区街道、广场、公园等公共
场所组织或者开展娱乐、

集会等活动，依法遵守有
关规定，使用音响器材不
得产生干扰周围生活环境
的过大音量”；第四款修改
为“街道办事处（乡镇人民
政府）、居（村）民委员会发
现违反前三款规定的行
为，应当及时抄报公安机
关、城市管理主管部门按
职责依法处理”。

将第三十六条第一款
修改为“建设单位、施工单
位、运输企业处置建筑垃
圾的，经城市管理主管部
门核准，在城市管理主管
部门指定的建筑垃圾消纳
场所处置”。

将第三十七条第二款
修改为“新区建设、旧城改
造、道路拓建以及其他大
型公用建筑建设时，应当

按照规定的标准配套建设
公共厕所、生活垃圾收集
点（站）、生活垃圾转运站
等环境卫生设施，并与主
体工程同时设计、同时施
工、同时验收、同时投入使
用”。

删去第四十九条第一
款，将第二款修改为“违反
本条例第二十九条第三款
规定，在公共场所组织或
者开展娱乐、集会等活动，
使用音响器材，产生干扰
周围生活环境过大音量
的，由公安机关说服教育，
责令改正；拒不改正的，给
予警告，对单位可以处二
千元以上二万元以下的罚
款，对个人可以处二百元
以上一千元以下的罚款”。

将第五十条第二款修

改为“违反本条例第三十
条第二款规定，在居民住
宅楼、未配套设立专用烟
道的商住综合楼、商住综
合楼内与居住层相邻的商
业楼层内新建、扩建、改建
产生油烟、异味、废气的餐
饮服务项目的，由城市管
理主管部门责令改正；拒
不改正的，予以关闭，并处
一万元以上三万元以下罚
款；情节严重的，予以关
闭，并处三万元以上十万
元以下罚款”。

将第五十三条第二款
修改为“违反本条例第三
十三条第二款规定，未即
时清除宠物粪便的，由城
市管理主管部门责令清
除；拒不清除的，处一百元
以上五百元以下罚款”。

拒不清除宠物粪便 最高罚500元
《泉州市市容和环境卫生管理条例》修改获批后正式施行

修正公告
我司于国家企业信用信息公示系统公

示清算组备案，清算组备案及成立日期原
为 2024 年 5 月 28 日，现修正为 2024 年 10
月 14日；注销原因原为强制解散，现修正
为决议解散。

润京闽达（福建）商贸有限公司
2024年10月14日

清算公示
润京闽达（福建）商贸有限公司经股

东会决议申请注销并清算，现已成立清算
组进入清算阶段，请有关债权人于见报之
日起 45天内向清算组申报债权及办理债
权登记手续。

润京闽达(福建)商贸有限公司
2024年10月14日

泉州海关相关负责人
表示，“保税展示+网购保
税”业务模式是保税展示
业务与网购保税业务叠
加的总称，是当前发挥线
下门店实物展示与线上
交易相结合，便于消费者
互动体验的进口网购保
税 消 费 的 主 要 方 式 之

一。其中，网购保税是指
保税跨境贸易电子商务
项下的进口方式，相较于
普通货物进口税赋，跨境
电商实行零关税，增值税
及消费税按 70%征收，每
人每年可享 2.6 万元的消
费额度。

今年以来，福建省、泉

州市相继出台《关于推动
福建省跨境电商创新发
展的若干措施》《推动内
外贸高质量发展专项行
动方案》《推动跨境电商
发展三年行动方案》，明
确提出要加快进口消费
升级，打造多元化国际化
消费场景，稳步拓展跨境

电商零售进口渠道。在
海关等部门大力支持下，
石狮充分发挥跨境电商
零售进口试点城市和石
湖港保税物流中心（B型）
政策优势，快速落地余外
保税展示项目，助力石狮
市跨境电商外贸新业态

“向新”发展。

该门店店长唐婧介绍，
该店展示了来自日本、瑞
士、澳大利亚、新西兰、英国
等多个国家的化妆品、母婴
用品、酒水等 1000 余种进
口商品，涉及多个世界知名
品牌。

唐婧表示，这种创新型
的“线下展示+线上交易+
极速配送”的新零售模式，
凭借跨境电商“零关税”与

“多品类”两种优势相辅相
成，打破了传统电商与实体
零售的界限，让消费者可同

步享受现场选购的直观体
验感和跨境电商网购保税
价格实惠。

“商品很多，而且确实
有便宜，像我经常用的这
款粉底液，就比官网便宜
了 100 多元。”正在选购商

品的郝女士说，这种新模
式充分发挥“线上+线下”
无缝衔接的优势，让消费
者能够现场接触实物，打
造全新消费体验场景，使
消 费 者 买 得 放 心 ，买 得

“省”心。

助力石狮跨境电商外贸新业态“向新”发展

1000余种进口商品，涉及多个世界知名品牌

海关关员对保税展示进口商品进行监管 （马焱/摄）